
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5им.Котова

От 24.01. 2022 года № 17 ОС

Ст.Шкуринская

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ №5 им. Котова А.А.
от 27 сентября 2021 года № 408.« Об организации работы по повышению
функциональной грамотности обучающихся»

В целях совершенствования работы по формированию функциональной 
грамотности обучающихся МБОУ СОШ №5 им. Котова А.А. приказываю:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу МБОУ СОШ№5 им. 
Котова А.А. от 27 сентября 2021 года № 408 « Об организации работы 
по повышению функциональной грамотности обучающихся», изложив 
его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по УВР Ищенко С.А.

г

В.И. Алейник


